



## **Łąwa. Dostępne są BEZPŁATNE zajęcia z żeglarstwa i windsurfingu! Zobacz, jak zapisać dziecko**

data aktualizacji: 2023.06.23



**Wprowadzenie do żeglarskiego świata - to cel programu organizowanego przez Polski Związek Żeglarski we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki. Na liście ośrodków, gdzie w jego ramach odbywać się będą bezpłatne zajęcia dla dzieci i młodzieży, nie zabrakło Ławy.**

**"PolSailing" - największy w Polsce program edukacji żeglarskiej - także w Ławie.**

Umożliwia on dzieciom rozpoczęcie żeglarskiej przygody.

**- Obejmuje szkolenie zarówno teoretyczne, jak i praktyczną naukę żeglowania na łodziach Optimist**

**oraz na deskach windsurfingowych - podają organizatorzy. - Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowanych trenerów.**

Zajęcia na łodziach klasy Optimist skierowane są do dzieci w wieku 7-10 lat (roczniki 2013-2016), natomiast z windsurfingu do dzieci w wieku 9-12 lat (roczniki 2011-2014).

W Iławie program koordynuje Stowarzyszenie Sportów Wodnych w Iławie.

**- Zaczynij swoją wodną przygodę w iławskiej ekomarinie - zachęca w imieniu SSW przewodniczący stowarzyszenia Adam Liedtke. - W końcu "Iława inspiruje do żeglowania"!**

Aby skorzystać z tej oferty i zapisać pociechę na bezpłatne zajęcia, należy w pierwszej kolejności wypełnić formularz na stronie programu: [Program edukacji żeglarskiej PolSailing - dzieci i młodzież pod żaglami](#) i następnie postępować zgodnie z podanymi tam instrukcjami.

---

***Udanych, aktywnych wakacji! Niech nie zabraknie w ich trakcie żeglarskiej przygody! :-)***

---





**PGE POLSAILING**  
OGÓLNOPOLSKI PROGRAM EDUKACJI ŻEGLARSKIEJ



**POLSKI ZWIĄZEK ŻEGLARSKI  
ORAZ MINISTERSTWO SPORTU  
I TURYSTYKI ZAPRASZAJĄ RODZICÓW  
I DZIECI NA BEZPŁATNE ZAJĘCIA Z ŻEGLARSTWA.**

#PolSailing to największy w Polsce program edukacji żeglarskiej. Obejmuje szkolenie zarówno teoretyczne, jak i praktyczną naukę żeglowania na łodziach Optimist oraz deskach windsurfingowych. Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowanych trenerów. To wspaniały sposób na rozpoczęcie żeglarskiej przygody.

#### **DRODZY RODZICE!**

Żeglarstwo to aktywność na całe życie, która wszechstronnie rozwija oraz wspiera proces wychowawczy. Zachęcamy do zapoznania się z programem i kontaktu z koordynatorem w Waszym mieście. Zapisujcie swoje pociechy na zajęcia!

#### **DROGIE DZIECI!**

Żeglarstwo to wspaniała przygoda, zapraszamy Was na zajęcia, które sprawią Wam mnóstwo przyjemności i pozwolą nawiązać nowe przyjaźnie!



**ZAPISY DO PROGRAMU I SZCZEGÓŁY  
NA STRONIE [WWW.POLSAILING.PL](http://WWW.POLSAILING.PL)**



Facebook: [www.fb.com/Polsailing](https://www.facebook.com/Polsailing)



Organizator



Partner Główny



Sponsor Główny



Patroni Medialni



PORTAL INFORMACYJNY

*SSW/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71284-ilawa-dostepne-sa-bezplatne-zajecia-z-zeglarstwa-i-windsurfingu-zobacz-ja-k-zapisac-dziecko>